
 
  

Objednávka 

 

Číslo objednávky 

15/2023 

Dodavatel: Odběratel:  

Název   Agile Geotechnics, s.r.o Městská část Praha-Křeslice 

Šumavská 1036/23, 120 00 Praha 2 

 

Štychova 2/35, 107 00 Praha 10 

IČ :     09506705                DIČ: CZ09506705  

 

 

C 337298 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 00240389       

 
Tel. 267 711 142  email: info@kreslice.cz 

DS:  5z8aktm 

 

Objednáváme na základě již provedených předchozích měření pokračování měření zdi na pozemku parc. 

č. 209 k.ú. Křeslice a přiléhající komunikace – jedná se o monitorig zdi dle přechozí nabídky ze dne 

15.11.2021. 

Další měření včetně protokolu                                                           cena bez DPH 6 900,- 

Interval měření do doby provizorního zajištění zdi četnost 14 dní . 

Po zajištění zdi bude interval na základě dohody upraven. 

Předpokládaná cena závěrečné zprávy vč. vyhodnocení                cena bez DPH 28 750.- 

 

  

Cena objednávky   

 

Místo a termín dodání  

Dle dohody a havarijních podmínek 

 

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Křeslice 

Štychova 2/2, 104 00 Praha 10 

IČ 00240389 

Č.účtu 2000723339/0800 

Banka: Česká spořitelna, a.s 

 

Další smluvní údaje:     bude doplňováno v rámci měření průběžně 

 

 

 

V Praze dne:        23.3.2023                                      

 

 

 

                                                                                             Za MČ Praha –Křeslice 

 

 

 
 

tel:+420267711142
mailto:info@kreslice.cz

		2023-03-27T11:25:29+0200
	Milan Kozel




